289 Girardus Rachigniez de Syens

294 Petrus Rachigniez

298v **Petrus Grest (or Gresc) de Bressona** debitos super quatuor posis terre sitis subtus viam Lausanne in territorio de Syens que fuerunt de bonis quondam **Johannete uxoris Johannis Grest filie quondam Jaqueti Gonrad (possibly =Conrard, variant of Conrad)** et quas ab eodem nobili confitente sub predicto censu (15 solidi) dictus Petrus Grest tenet juxta terram eiusdem Petri Grest ab oriente, viam publicam Lausanne ab occidente, affrontat terre Girardi et Jaqueti Moctat a borea, et rivo douz Ferraget a vento.

299 Item, sex solidos Lausannensium bonorum census eidem nobili confitenti annualiter termino quo supra per dictum Petrum Gresc debitos super rebus et possessionibus sequentibus que fuerunt de predictis bonis predicte quondam Johannete et quas ab eodem nobili confitente sub jandicto censu idem Petrus Grest tenet et super quibus alias debebantur per dictam quondam Johannetam filiam quondam Jaqueti Gonrad dicto quondam Nobili Jaqueto de Sarvyon (Jaquetus de Sarvyon, domicellus, was active at Moudon in the early 15th Century, deceased by 1420, leaving a widow Niccoleta and a son Anthonius – in other words, the Johannes Grest and his wife Johanneta Gonrad who had in the past held these properties were too early to have been the parents of the present Petrus Grest of 1525) decem solidos census prout in extensis precedentibus continentur,

Primo, super duabus partibus unius pose terre site versus molendinum juxta terram Vuilliermi Chatrey (probably =Chartrier or similar) domicelli ab oriente, et terram dicti Petri Grest ab occidente, affrontat terre Girardi et Jaqueti Moctaz a borea, et rivo dou Ferraget a vento.

299v Item, ibidem super una posa terre juxta terram dicti Petri Grest ab oriente et occidente, affrontat terre Girardi et Jaqueti Moctat a borea, et rivo douz Ferraget a vento.

Item, super una posa terre sita versus praletum ouz Reys juxta dictum praletum et planchias comunes, et quas duas pecias ultimo limitatis de present tenet dicti Moctas ipsius loci de Syens ut asseritur.

Item, ibidem super una posa terre juxta terram dicti Petri Grest ab oriente et occidente et affrontat terre dictorum Moctaz a borea, et rivo douz Ferraget a vento.

Item, super uno morsello terre sito in Prato Berthodi juxta ipsum pratum inferius.

Item, duos solidos bonorum Lausannensium census annualiter termino quo supra eidem nobili confitenti per supradictum Petrum Grest debitos super una posa terre sita in valle retro furnum de Syens que fuit de bonis quondam Johannis Milliard, et quam ab eodem nobili confitente tenet dictus Petrus Grest sub predicto censu juxta terram dicti Petri Grest ab oriente et occidente, affrontat vie publice a borea, et aque Brissone a vento.

300 Item, sex denarios Lausannensium bonorum census anno quolibet termino quo supra per dictum Petrum Grest debitos pro et super duabus partibus unius pose terre site retro furnum de Syens que fuerunt de bonis quondam Humberti Maconner ? (uncertain script) et quas ipse Petrus Grest ab eodem nobili confitente sub predicto censu tenet juxta terram Girardi et Jaqueti Moctaz ab oriente, terram dicti Petri Grest et aquam Bressone ab occidente, affrontat vie publice de Vaulx a borea, et aque Bressone a vento.

(The following section, through fol. 301, repeats the entire section for Petrus Grest on fol. 66, above, but with significant details about the history of these properties, including the name of the father of Petrus.)

Item, de bonis per supradictum Nobilem Humbertum Cerjat domicellum (active possibly as early as 1415) a quondam Jaqueto de Sarvion domicello et Johanne Sallamun acquisitis, et de

bonis supradicti Johannis Sallamyn quondam, videlicet medietatem duorum denariorum Lausannensium census supradicto nobili confitenti per supradictum Petrum Grest debitorum, pro et super **rebus et possessionibus sequentibus que fuerunt de bonis quondam Johannis Grest patris dicti Petri Grest**, et per prius Petri Bressonnaz, et quas ab eodem Nobili Petro dictus Petrus sub eodem censu tenet, et qui duo denarii census dudum debebantur dicto quondam Johannis Sallamine pro medietate, acque dicto quondam Jaqueto Sarvion et Rodulpho Cerjat quondam per alia medietate, prout in extensis precedentibus continetur,

300v Primo, super uno morsello ochie sito supra molendinum de Bressonaz juxta terram Katherine uxoris Jeronimi de Chatard a vento, planchiam veteris furni quam tenet dicta Katherina et reducitur ad terram a vento, rivum Bressone ab oriente, et viam publicam tendentem apud Vulliens ab occidente, et reducitur ad pascuam et viam publicam.

301 Item, super uno morsello orti sito apud Bressonam juxta ortum ipsius Petri Grest qui fuit quondam Petri de Bressona a borea, et domum eiusdem Petri Grest a vento, gerdille eiusdem Petri Grest quod fuit quondam Petri de Bressonaz ab oriente, et viam publicam ab occidente.

Item, super uno orto sito ante domum ipsius Petri Grest in quo est edificatus furnus suis dicti Petri Grest, et residuum reducitur ad clausum, juxta aquam Bressone ab oriente, domum predicti Petri Grest ab occidente, et clausum eiusdem Petri Grest qui fuit quondam Petri de Bressona a borea et vento.

301v Glaudius de laz Rappaz et Johannes eius frater

303v Heredes sive bonatenentes Johannis Milliard dicti loci de Siens

305 Heredes seu bonatenentes Johannis Huguet dicti loci de Syens

305v Heredes seu bonatenentes Ysabelle uxoris Mermeti Acuvilliet ?

306 Heredes seu bonatenentes Agnellete filie quondam Perrodi Baulx dicti loci de Siens

306v Heredes Rodulphi Cerjat et liberorum Nycodi Cerjat burgenses Melduni

307 Heredes Martini filii quondam Mennerii Bergier

307v Heredes seu bonatenentes Jaqueti filii quondam Perrodi Moctaz dicti loci de Siens

308 Heredes seu bonatenentes Johannete filie Perrodi Bauld dicti loci de Syens

308 Heredes seu bonatenentes Agnellete et Beatrisie filiarum Perrodi Baul dicti loci de Siens

308v Heredes seu bonatenentes Johannis Bandereti dicti loci de Syens

309 Heredes seu bonatenentes Humberti Natonneir

Hermenges

- 311 Heredes seu bonatenentes dicti Johannis Bandereti (margin: qui sont les Mottaz)
- 311 Heredes seu bonatenentes Johannis Viberti de Syens
- 311v Girardus Mestraux
- 314 Amedeus filius quondam Glaudii Crousaz dicti loci de Hermenges
- 315 Jaquetus et Jacobus Challet
- 315 Petrus Fabri
- 318 Anthonius Jayet
- 322 Stephanus Fioux
- 322 Petrus Moctaz
- 322 Jacobus de Plathea et liberi Jacobi Challet antenati
- 323 Heredes sive bonatenentes Stephani de Rivo
- 323 Heredes sive bonatenentes Jaqueti Vallacrest
- 323 Heredes sibe bonatenentes Petri Carmaz
- 323 Decima de Hermenges

Bussy

- 324 Johannes Justivel
- 324 Johannes Sarretaz
- 325 Petrus et Glaudius Fouchierres burgenses Melduni
- 326 Nobilis Jacobus Cerjatz
- 327 Heredes Mermeti Codaz

Syens

- 328 Girard et Jaquet Moctaz de Syens

- 331 Discretus Franciscus de Melduno
332 Heredes seu bonatenentes Mermeti Grys
333 Juridicio predicti loci de Syens

Bussy

- 333 Nobilis Jacobus Cerjatz

Moudon

- 338 Jacobus Monachi burgensis Melduni
338 Providus vir Guillermus Ensis notarius et bugensis Melduni
338 Nobilis Guillermus Espa (=Ensis) sive bonatenentes Johannis Menoz
339 Bonatenentes Johannis Estoper
340 Jacobus Monachi burgensis Melduni
340 Communitas Melduni
341 Jacobus Monachi burgensis Melduni

Ursyns

- 341 Decima de Ursyns

Vouderens

- 342 Furnus de Vouderens
342 Decima de Vouderens

Ursyns

- 344 Decima de Ursyns

Moudon

- 345 Lingue grossarum animalium Melduni
345 Petrus Riguet

Mont

346v Decima de Mont

347 Closing passages of the quernet, actum in domo Discreti Johannis Saly notarii de Melduno, witnesses Nobilis Guillermus Ensis condominus de Villarreard, Ludovicus Pomelli vice ballivus Vuaudi, Johannes Phillipponis de Melduno, Discreti Jacobus Gaudini de Monnaz burgensis Morgie et Ludovicus Machardi de Bona notarius.

349 Tenor lictere laudimi generalis facti per superius nominatum Petrum Bonihomminis de Balmis procuratorem Vuaudi prefato quandam Nobili Ludovico Cerjat de Melduno..., 10 sep 1491.

350 Tenor lictere confirmacionis ipsius laudimi generalis eciam supramencionatarum sequentur et est talis,

Blancha, duessa Sabaudie tutrix et tutorio nomine Illustrissimi filii nostri Carissimi Karoli Johannis Amedei ducis Sabaudie, Chablaisii et Auguste Sacri Romani Imperii Principis vicariusque ..., quod nos visis licteris laudimi hiis annexis supperiori itaque Dilecti nostri Ludovic Cerjat in dictis licteris nominati... , (approval and confirmation), 19 dec 1493.

351 Subscription by the commissaire Michael Quisardi certifying that the present terrier has 350 and one-half folios, with his signature and paraphe.

END.